关于公布鹿城区农业农村局

行政规范性文件清理结果的通知

局机关各科室（中心、所）：
为进一步加强行政规范性文件管理，根据《温州市鹿城区人民政府关于印发温州市鹿城区行政规范性文件定期清理等暂行办法的通知》（温鹿政发〔2008〕47号）、《温州市鹿城区人民政府办公室关于做好行政规范性文件清理及公开工作的通知》（温鹿政办发明电〔2021〕60号）文件要求，我局对2020年12月31日前以本机关名义制定发布，现行有效的规范性文件进行了全面清理。现将继续有效的5份行政规范性文件及宣布失效的2份行政规范性文件目录予以公布。

附件： 1．继续有效的行政规范性文件目录

2．宣布失效的行政规范性文件目录

鹿城区农业农村局
2021年10月28日
附件1

     继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文 号
	文件名称
	统一编号

	1
	温鹿农水[2018]114号
	关于做好畜禽养殖场等防疫条件规范管理工作的通知
	CLCD18-2018-0001

	2
	温鹿农水[2018]418号
	关于公布鹿城区委农办（区农林水利局）行政规范性文件清理结果的通知
	CLCD18-2018-0003

	3
	温鹿农[2019]224号
	关于公布鹿城区农业农村局行政规范性文件清理结果的通知
	CLCD19-2019-0001

	4
	温鹿农[2020]18号
	关于印发鹿城区水稻双季种植专项补贴实施方案的通知
	CLCD19-2020-0001

	5
	温鹿农〔2020〕76号
	关于印发《鹿城区农业产业技术创新与推广服务团队项目管理办法》的通知
	CLCD19-2020-0002

附件2

    宣布失效的行政规范性文件目录
	序号
	文 号
	      文件名称

	1
	温鹿农水[2012]38号
	关于印发鹿城区村级公益事业建设一事一议财政奖补项目和资金管理暂行规定的通知

	2
	温鹿农水[2018]392号
	关于印发《鹿城区农业水价综合改革精准补贴及节水奖励办法（试行）》的通知